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Maire Huopalainen, DG 

Peruskoulutuksen 
sekä luku- ja 
kirjoitustaidon 
kuukausi 

Suomessa pidämme lukutaitoa itsestäänselvyytenä, mutta 
onko se sittenkään niin itsestäänselvyys? 
Ihmisoikeuksien julistuksen 26. artiklan. 1. ’Jokaisella 
on oikeus saada opetusta…’ mukaisesti on meillä 
Suomessa toteutettu yleinen oppivelvollisuus, josta 
kiittäminen hyvistä PISA-tuloksista, (Programme for 
International Student Assessment). 
(https://ihmisoikeusliitto.fi/ihmisoikeudet/ihmisoikeuksi
en-julistus/)  

Edellä mainitusta huolimatta, vuoden 2021 tilastojen 
mukaan 11 %:lla suomalaisista aikuisista on heikko 
lukutaito. Toisaalta, maailmassa joka seitsemäs aikuinen 
ei osaa lukea. Lisää lukutaitoon liittyviä faktoja löytyy 
sivustolta https://lukukeskus.fi/10-faktaa/. 

Kuuntelin, jo aikaa sitten, erään alakoululaisen ja hänen 
äitinsä pohdintaa luetusta koulutehtävästä. Kävi hyvin 
nopeasti selväksi, ettei luetun sisältö ollut avautunut 
pikkuiselle. Hyvän lukutaidon yksi ominaisuus on 
juurikin luetun tekstin ja sen vivahteisuuden 
ymmärtäminen. Myös tähän päivään liittyvä 
medialukutaito on tärkeä osaamisen muoto. Voisi sanoa, 
että meidän nuoria ohjataan kouluissa tämänkin alueen 
osaamiseen, mutta, entä miten on meidän vanhempien 
laita? Osaammeko suodattaa tämän päivän mis- ja 
disinformaatiota kaikesta ympärillä olevasta tietotulvasta. 
Tähänkin on saatavissa oppia.  

Lukutaito on siis ihmisoikeus, meidän jokaisen oikeus ja 
se on lähtökohta tasavertaisuudelle. Näin ei kuitenkaan 
ole alhaisen tulotason maissa, varsinkaan naisten osalta. 
Me rotareina voimme vaikuttaa eri palveluväylien kautta 
myös tähän asiaan.  

Klubikäynneilläni olen ilokseni havainnut, miten juuri 
kirjallisuuden ja lukemisen kannustamisen eteen on 
paikallisesti tehty hyvää työtä. Se on todella hienoa! 

Lopuksi on hyvä hetki ottaa esille piirimme 
nettisivustolla olevat koulutus- ja muut 
informaatiomateriaalit. Lämpimästi suosittelen 
tutustumaan näihin sivustoihin: 
https://rotary.fi/d1430/piirin-koulutus/ 

Toivotan teille kaikille aurinkoisia syyspäiviä ja mukavia 
lukuhetkiä! 

 

DG Maire Huopalainen 
maire@huopalainen.net  
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Tuoli on odottamassa uutta, tulevaa 

kuvernööriä 

 

Nyt on ainutlaatuinen tilaisuus klubeilla esittää omaa 
kuvernööriehdokasta aina su 9.10.2022 saakka! 

 

Klubit, teillä on oikeus esittää ehdokasta! Piirissämme toivomme ja 
kannustamme käyttämään tätä oikeutta! Odotamme hyviä ehdokkaita! 
Ehdokaslomake pyydetään lähettämään su 9.10.2022 mennessä osoitteeseen: 
maire@huopalainen.net. Osoitekenttään ’Kuvernööriehdokas’. 

Ehdokaslomake löytyy piirimme internettisivuilta kohdasta Ajankohtaista: 

https://rotary.fi/d1430/wp-content/uploads/sites/175/2022/08/Kuvernoorin-
hakulomake.docx 

 

 

Rotaryn peruskurssi 
avataan netissä!  
Suomalaisten rotarypiirien koulutusvastaavat ovat yhdessä valmistelleet 
tietopaketin Rotarysta.  

Tietopaketti sopii jokaiselle rotarille ja on erityisesti tarkoitettu klubien uusien 
jäsenten perehdytykseen. Materiaalit ovat käytettävissä joko itse lueskeltaviksi 
tai klubikokouksen keskustelun pohjaksi.  

Aihealueita on seitsemän ja yhden osion läpikäynti keskustellen vienee noin 
tunnin. Kurssi on piirimme nettisivulla koulutusosiossa osoitteessa 
https://sites.google.com/rotaryfinland.org/koulutuspolku/rotaryn-
peruskurssi?authuser=0 

 

 
 
 
 
 
 

Rotarypiirimme 
syysseminaari ja -kokous 
29.10–30.10.2022 
Olette kaikki lämpimästi tervetulleita piirimme syysseminaariin ja -
kokoukseen! Kokous pidetään Lomakylä Kuus-Hukkalassa,  
Kuushukkalantie 254, 51940 Härkälä. 

Ilmoittautumislinkki:  
https://rotary.fi/d1430/events/rotarypiirimme-syysseminaari-ja-syyskokous-la-
29-10-su-30-10-rantasalmi-kuus-hukkala/ 
Muistathan varata majoituksen suoraan Kuus-Hukkalasta, numerosta  
040 777 7000. Kerrothan samalla tulevasi Rotary-tilaisuuteen, niin saat 
majoitukseen alennuksen. 

 

 

Päivän uutisia 
Peruskoulutuksen sekä luku- ja kirjoitustaidon kuukausi.  
Sivut 1–2.  
Esittelyssä AG Juhana Kurki. Sivu 3. 
EEMA 2022 -konferenssi. Sivu 3.  
 

IPDG, DMC Pekka Intke esittäytyy. Sivu 4. 
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Kokemuksia Rotary Action Summitista. Sivu 5. 
Nuorisovaihdon ajankohtaistiedote. Sivu 5. 
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IPDG Pekka Intke, Jäsenyyden ja klubitoiminnan kehittäminen pj. 

KOULUTUSKOMITEAMME ON KLUBIEN TARPEITA VARTEN 
Teijo vetää tämän kauden komiteaa luovalla otteella 
 

Hei olen Teijo, nyt jo PDG, mutta olen ollut koulutus- ja kehityshommissa koko aikuisikäni. Aloitin jo 
80-luvun alussa luovuus- ja yhteistyökouluttajana Ilmarisessa ja sittemmin auttanut työyhteisöjä ja 
esihenkilöitä muutoksissa julkisella ja yksityisellä sektorilla, ensin Kuopion kaupungin koulutuksesta 
vastaten ja sitten Innotiimin muutoskonsulttina ja yrittäjänä noin 25 vuotta. 

Olen viehättynyt luovan ongelmanratkaisun menetelmistä sekä yhteistoiminnallisesta kehittämisestä – 
ihmisen näköisistä muutoshankkeista. Erilaisuustyypiltäni olen luontaisesti ekstrovertti, tulevaisuutta 
katsova visionaristi, joka koettaa pohtia muutoksien läpi viemistä ja päätösten vaikutuksia ihmisten 
tunteiden ja asenteiden näkökulmasta.  Dialogi on tärkeää myös oppimiskokemuksen kannalta ja uskon 
keskustelevaan johtamiseen ja joskus tarpeelliseen joustavuuteen päätöksenteossa. 

Iloitsen kun muutkin ovat alkaneet puhua osallistamisesta, resilienssistä ja työn imusta, koska siihen 
himoon uskon. Meillä on piirissä osaava koulutuskomitea, johon kuuluvat DGE Raimo Hallman, joka tulee suunnittelemaan kevään 
PETSIä, DGND Paavo Rönkkö, joka on nuorisopalveluosaaja sekä Jarmo Ruti, joka tarjoaa RLi-valmennusasiantuntemusta 
piirissämme ja ”järjestelmäeksperttimme" DES Ellen Turunen, joka tietää kaiken rekisteristämme. Myös muut piirin toimikunnat 
auttavat saadaksemme klubeihin ja piirin toimihenkilöille laadukasta valmennusta paikan päällä ja etänä. 

Koulutuskomitea kokoontuu virtuaalisesti ja tarpeen mukaan ainakin 
kaksi kertaa vuodessa henkilökohtaisesti tehtäviensä suorittamiseksi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervetuloa koulutukseemme erityisesti klubien jäsenet ja toimihenkilöt! 

 

Mitäpä, jos osallistut vaikka Rotarien johtamiskoulutukseen RLI-instituutissa tai täydennyskoulutukseen Zoomissa?  
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Tässä veljet Rami ja Jarmo tekevät ankaraa suunnittelutyötä tulevaa kautta varten. 
 

Kokouskeskustelujen lisäksi käytämme erilaisia luovan ongelmanratkaisun ja osallistavan yhteistyön metodeja myös uusien 
oppimissovellusten testaamiseksi tulevaa koulutustoimintaa varten, tavoitteemme 2022–23 ovat: 

 

1. Osallistua piirin koulutustapahtumien suunnitteluun muiden vastuuhenkilöiden kanssa ja tukea klubien omaa koulutustoimintaa  
2. Kehittää piirin koulutusta ja oppimisprosesseja ja jatkaa rotarypiirien keskinäistä vapaaehtoista koulutusyhteistyötä mm. yhteisen 

oppimisalustan ja koulutusmateriaalien kehittämiseksi 
3. Tuoda piirin klubien käyttöön uuden rotaryperuskurssin ja perehdyttämismateriaalia sekä auttaa koulutusten organisoinnissa 
4. Tuottaa tarpeen mukaan ajantasaista oppimateriaalia piirin koulutuksiin ja järjestää ensi keväänä yhden piirin oman RLi-koulutuksen 

perinteisten tapahtumien kuten syysseminaari, PETS lisäksi 
5. Sopia muustakin kentälle annettavasta täydennyskoulutuksesta piirin teemavastuuhenkilöiden kanssa. Esimerkiksi ICT, AG-

valmennus, viestintä- ja jäsenyyskoulutus sekä ympäristö, säätiö- ja nuorisopalvelun omat valmennukset.  
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Juhana Kurki, AG 
Esittelyssä AG Juhana Kurki  
 

Olen Juhana Kurki Joensuusta. Oma 
klubini on Joensuu Eteläinen 
Rotaryklubi. Olen liittynyt Rotareihin 
muistaakseni 2010 tai 2009.  

Rotarykummini on Vesa Martikkala, 
piirimme aiempi Kuvernööri. 
Rotarytoiminnassa olen ollut omassa 
klubissani melkein kaikissa tehtävissä, 
poislukien rahastonhoitaja. Klubin 
Presidenttinä toimin 2014 – 2015.   

Tällä hetkellä toimin klubissamme 
nuorisovaihtoasiamiehenä ja viimeistä 
vuotta 3 vuoden rupeamasta piirimme 
AG:na Pohjois-Karjalassa.  

Taustaa 

Olen 55-vuotias suomalainen mies.  
Työelämässä olen mukana myynti-
asiakastyössä Data-Enter Oy:n 
palveluksessa.  

Olen myös Nuorkauppakamarin käynyt 
ja ikuisjäsenyyden Senaattoriarvon 
haltija. Numeroni on 67529.  
Nuorkauppakamarissa olin 11 vuotta, 
kunnes 40 vuoden ikä tuli täyteen. 
Tällöin oli hyvä siirtyä Rotareihin. 

Harrastan järjestötoiminnan lisäksi 
metsästystä, kalastusta, kesämökkeilyä, 
erilaisten laitteiden korjailua ml autot 
yms. Perheessämme on minä ja vaimoni 
Marjo (PHF) ja aikuiset pojat, jotka ovat 
jo omillaan. 

 

Miksi Rotareihin 

Koin, että kun jäin 
Nuorakauppakamarista aktiivijäsenenä 
pois, olisi mukavaa olla jotain toimintaa. 
Tunsin työnkautta Vesa Martikkalan ja 
läksi puheeksi, että voisin käydä 
tutustumassa toimintaan ja sitten päättää 
haluanko mukaan.  Lopputulos on tässä, 
eli olen mukana. Verkostoituminen, 
samanhenkisyys, yhteinen tekeminen 
projektien muodossa olivat vaikuttimina 
liittymiseeni Rotareihin. 

Tulevaisuus 

Sitä ei voi tietää, eletään päivä kerrallaan 
ja mitä se sitten tuokaan, otan vastaan. 
Kun vaan pysyisi terveenä ja 
toimintakykyisenä. 

Hyvää syksyä toivottelen kaikille teille 
hyvät Rotariystävät! 

 

 
Roosa Töytäri   
EEMA 2022-konferenssi  

Minulla oli ilo päästä osallistumaan EEMA 2022 –
konferenssiin, joka järjestettiin Italiassa, Comojärvellä 9.–11. 
syyskuuta.  

Konferenssin teemat kiteytyivät monimuotoisuuden, 
mahdollistamisen ja mukaanottamisen (Diveristy, Equity and 
Inclusion) ympärille sekä vaihto-ohjelmien jatkumiseen 
koronatauon jälkeen.  

Olen ollut aiemmin piirin 1430 Rotex piirivastaavana ja 
nykyään Rotex Internationalin hallituksessa, joten oli mahtavaa 
päästä osallistumaan konferenssiin rotexina.  

Konferenssissa järjestettiin kaksi Rotexiin liittyvää 
ryhmäkeskustelusessiota, jossa minä sekä muut paikalla olevat 
rotexit pääsimme osallistumaan keskusteluihin siitä, miten 
osallistaa rotexeja osana nuorisovaihtoa sekä tulevina rotareina. 

 

 

Rotex Internatonalin toisena presidenttinä, pääsin myös 
osallistumaan paneelikeskusteluun nimeltä ”Best practices and 
common path for uniform behaviours of Districts and 
Multidistricts regarding Rotex”. Mukana keskustelussa olivat 
myös piirin 2042 piirikuvernööri Davide Gallasso ja Rotexin 
varapresidentti Andrea di Noia. 

Konferenssin aikana pääsin tutustumaan moneen uuteen 
rotexiin ja laajentamaan Rotex-verkostoamme. Lisäksi oli 
hienoa päästä tutustumaan nuorisovaihdon parissa 
työskenteleviin rotareihin ympäri maailmaa. Muutaman kanssa 
olemmekin aloittamassa jo yhteistyötä Rotexin aloittamiseksi tai 
vahvistamiseksi heidän piireissään. Käteen jäi myös monta 
hyvää yhteyshenkilöä tulevaisuuden projektien varalle. 

Suuri kiitos monipiirillemme, joka mahdollisti osallistumiseni 
tämän vuoden EEMA-konferenssiin! 

Roosa Töytäri, roosajulia@hotmail.com 
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EEMA-konferenssi. Kuvalähde https://www.eema2022.com/post/eema-2022-the-
photogallery 
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Pekka Intke, IPDG 

IPDG, DMC Pekka Intke esittäytyy  
Miksi minusta tuli Rotary.  

Ollessani aktiivipalveluksessa minulle soitti silloinen Mikkeli-
Naisvuori Rotaryklubin presidentti ja kutsui kahville. Vastasin 
pyyntöön myöntävästi ja kahvin juonnin yhteydessä hän kertoi 
myös kutsunsa syyn. Eräs klubin jäsenistä oli suositellut minua 
klubiin uudeksi jäseneksi. En tiennyt tuolloin rotarytoiminnasta 
mitään, mutta kuultuani mitä rotarit tekevät lupauduin tulla 
kuuntelemaan muutamaan klubikokoukseen.  

Klubikokouksissa aistin jäsenistön yhteenkuuluvaisuuden 
tunteen ja mukavan ilmapiirin. Kuulin asiantuntevia esitelmiä ja 
sain myös lisää tietoa organisaatiosta ja rotarytoiminnasta. 
Erityisesti Rotaryn ydinsanoma ”Palvelu itsekkyyden edelle” sekä 
neljän kysymyksen koe saivat minut liittymän klubiin. Nuo 
periaatteet ovat olleet keskeisiä lähtökohtia minulle ja omalle 
toiminnalleni. 

Liityin klubiin vuonna 2009, jolloin myös klubin nimeämä 
kummi opasti minua edelleen sekä klubin että Rotarytoiminnan 
saloihin. Olen hyvin kiitollinen kummilleni ja haluankin korostaa 
kummin merkitystä uuden jäsenen perehdyttämisessä. Toimin 
klubissa monissa eri tehtävissä ennen presidenttiyttäni kaudella 
2015 - 2016.  

Toimin myös apulaiskuvernöörinä Etelä-Savon alueella ja 
toimiessani piirikuvernöörinä sain kokea hienoja klubeja ja uusia 
ajatuksia rotarytoiminnassa. 

Käsitys klubien merkityksestä 
paikkakunnalla ja toiminta 
paikkakunnan hyväksi erilaisten 
projektien ja nuorisovaihdon kautta 
saivat aivan uuden merkityksen.  

Tämänhetkinen roolini on piirin 
jäsenyystoimikunnan 
puheenjohtajuus. Tässä tehtävässä 
huomioni kiinnittyy klubien 
toimintaan, sillä klubit ovat Rotarytoiminnan sydän.  

Keskeistä on jäsenistä huolehtiminen sekä uusien jäsenten 
hankinta kaikkiin klubeihin. Kannustan siis klubeja rakentamaan 
tulevan kauden toimintaa siten, että nykyisten ja uusien jäsenten 
aktiivisuus osallistua klubikokouksiin, paikallisiin projekteihin, 
nuorisovaihtoon sekä piirin toimintaan säilyy ja edelleen kasvaa 
nykyisestä. Tässä suhteessa paikallinen näkyvyys ja jäsenten 
aktiivisuus jäsenhankinnassa ovat avainasemassa. 

Pekka Intke, IPDG, DMC 

 

Päivi Ruuskanen  

Kesäleiri piirissämme 

Vuoden 2022 Rotareitten nuorisoleiri toteutettiin 1430-piirissä 
Savonlinnan seudulla 31.7.–13.8.2022. Leirin teemana oli 
”Nature and Environment, Saimaa Lake District Experience”. 

Leirin piti alun perin olla 2020 ja Järjestelyt aloitettiin syyskuussa 
2019. Suunnitelmat leirin järjestämiseksi ja viikon ohjelma olivat 
valmiina. Korona tuli ja kuten kaikki muu nuorisotoiminta, myös 
leiri jouduttiin perumaan keväällä 2020. 

Syksyllä 2021 päätimme, että järjestämme leirin uudelleen 
kesällä 2022 ja aloitimme järjestelyt nimeämällä 
suunnittelutyöryhmän. Työryhmään valittiin Rantasalmen, Juvan 
ja Savonlinnan klubien edustajat, koska kyseessä oli 
yhteisprojekti lähialueen kolmen klubin kesken. Järjestelyt olivat 
helppo aloittaa, kun pohjat vuodelta 2019 olivat valmiina. 

Leirille otettiin 16 nuorta ja leirimme täyttyi melko nopeasti. 
Nuoria 16–20 v. tuli yhteensä 15, ja he olivat 12 eri Euroopan 
maasta. Saimme yhden peruutuksen loppusuoralla ja tilalle ei 
saatu enää ketään niin nopealla aikataululla. Ulkomaisten 
nuorten lisäksi saimme tutoriksi kaksi rotexia: Heta Holmin 
Jyväskylästä ja Juunia Honkasen Kuopiosta Tanhuvaaran 
leiriviikon ajaksi. Molemmat ovat olleet aktiivisia rotex-
toiminnassa oman vaihto-oppilasvuoden jälkeen.   

Nuoret saapuivat Helsinkiin 31.7., josta heidät haettiin 
bussikuljetuksella ensimmäiseksi viikoksi (31.7.–7.8.) perheisiin: 
Savonlinnaan (6 nuorta), Rantasalmelle (2 nuorta) ja Juvalle (7 
nuorta). Perheissä nuoret saivat tutustua suomalaiseen 
elämänmenoon, luontoon, harrastuksiin ja perheiden kanssa 
oleskeluun. 

Toinen viikko, leiriviikko, pidettiin Savonlinnassa, Tanhuvaaran 
Urheiluopistolla 7.-13.8.2022. Tanhuvaara olikin erittäin hyvä 
paikka: tilavat, mukavat, hyvin varustellut huoneet majoitukseen, 
runsaasti aktiviteetteja sekä sisällä ja ulkona. Alue sijaitsee järven 
rannalla, saunomis- ja uintimahdollisuus joka ilta ja erinomaiset 
tilat vapaa-ajan viettoon ja yhteiseen oleskeluun (nuotiopaikat ja 
ulkoilumaastot) ja hyvä ruoka. Osa nuorista olikin hyvin 
urheilullisia ja saivat houkuteltua muitakin mukaan pelaamaan ja 
kuntosalille. 

Leiriviikon päiväohjelma oli runsas ja nuoret saivat kokea järvien 
ja metsien runsauden ja tutustua seudun nähtävyyskohteisiin: 
Olavinlinna, höyrylaivaristeily, melonta, kirkkovenesoutu, 
Punkaharju ja Metsämuseo Lusto. Nuoret pääsivät myös 
vierailemaan Juvan uudessa koulukeskuksessa, koska koulut 
täällä alkoivat juuri leiriviikon aikana. 

Kokonaisuus oli kaikin puolin onnistunut ja vaati koko 
työryhmän panostusta ja sitoutumista. Useamman klubin yhdessä 
toimiminen helpotti isäntäperheiden löytymistä ja ohjelman 
suunnittelua.  

Toivomme, että olemme vieneet rotaryaatetta eteenpäin 
lisäämällä kansainvälisyyttä, kansojen välistä yhteisymmärrystä ja 
ihmisten välistä ystävyyttä. Lähes kaikki sanoivat tärkeintä olevan 
uudet ystävät ja ennen matkaa tuntemattomaan Suomeen 
palaaminen jossain vaiheessa. 

Päivi Ruuskanen, Leirin koordinaattori 
Savonlinnan Rotaryklubi 
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Aune Hallman ja Immi Rönkkö 
Kokemuksia Reykjavikin Rotary Action Summitista ja  
Leadership Develoment Summitista 
 

Päällimmäisenä jäi mieleemme tiukka koulutustahti, jossa 
ryhmätyöskentely oli avainasemassa ja se puheensorina ryhmissä. Kovasti 
tunnuttiin jakavan kokemuksia ja näkemyksiä joka ryhmässä. Tuo 
puheensorina, suorastaan meteli, tuotti osin vaikeuksia keskittyä. 

Parasta oli kuitenkin ne 
kahdenkeskiset keskustelut eri 
maiden rotareiden kanssa niin 
rotariudesta kuin kaikesta 
muustakin. Hyvin monenlaista 
toimintaa tuntui olevan joka 
puolella.  

Joukossa oli hyvinkin nuoria rotareita ja rotaracteja. Yleinen havainto kaikkialla oli, että 
pysyäkseen toiminnassa rotareiden on muututtava yleisen muutoksen mukana niin 
toimintatapojen kuin viestinnänkin osalta. Täytyy toimia ja näkyä! Hyvin mukavia ja 
ystävällisiä olivat kaikki tapaamamme rotarit.  

 

Partner-koulutuksen aiheita olivat mm.  

- Mikä on kuvernööreille järjestettävä International Assembly ja mikä on meidän 
roolimme siellä 

- Miten voimme laajentaa rotaryn näkyvyyttä ja lisätä kaikin puolin jäsenistön 
erimuotoisuutta, houkuttelevuutta, avoimuutta ja osallistumista 

- Mikä on Rotary Foundation ja miten se toimii 

 

Jätimme myös oman ”käyntikorttimme” Islannin luontoon istuttamalla 
puuntaimia. Paikallinen rotaryklubi on istuttanut puuntaimia alueelle 
vuodesta 1991 alkaen.  

Rotarien istutustyö perustuu siihen faktaan, että Islannissa on kuva pula 
puusta ja meidän laisia metsiä siellä ei ole lainkaan.  
People in Action!  

Mukava oli myös tutustua suomalaisiin rotareihin ja heidän puolisoihinsa. 
Yhteyttä tullaan varmasti pitämään.  

 

Aune ja Immi 

 

 

Antti Salminen, Monipiiriorganisaation nuorisvaihdon pj,   

Nuorisovaihdon ajankohtaistiedote  
Kahden koronavuoden aiheuttaman tauon jälkeen nuorisovaihto 
on palannut miltei normaaliin. Vuosivaihtoon lähti 106, 
kesävaihtoon 48 ja leirivaihtoon 17 nuorta. Lisäksi Suomessa 
järjestettiin 3 leiriä, joihin osallistui 55 ulkomaista nuorta. 
Elokuussa Suomeen saapui 98 vuosivaihtaria, joille järjestettiin 
Karkussa orientoitumisleiri entiseen tapaan. Ensi vuoden alussa 
saamme vielä muutaman nuoren Australiasta.  

Piireissä on meneillään NVA-koulutukset. Nuorisovaihdon 
sertifiointi edellyttää, että vähintään yksi klubin 
nuorisovaihtotiimistä osallistuu vuosittain koulutukseen.	 

Piirileirit IB-oppilaille järjestetään lokakuussa. Nuorisovaihdon 
nettisivuilta rye.fi/kalenteri löytyy sekä NVA-koulutusten että 
piirileirien ajankohdat.  

IB-oppilaiden Lapin matka tehdään Muonion Harrinivaan 22-
27.11.2022. Tänä vuonna matkaan lähdetään kolmella bussilla. 
Aikataulut ja reitit julkaistaan nettisivuilla. Kaikille IB-oppilaille 
tiedotetaan oppilashallintajärjestelmän kautta matkaan liittyvistä 
toimista.  

 

 

Uusien oppilaiden etsintä käyntiin  
Ensi vuonna vaihtoon lähtevien oppilaiden rekrytointi on 
meneillään, ensimmäisiä hakemuksia on klubeille jo tullut. Nyt 
viimeistään klubien pitäisi mennä kouluille esittelemään 
nuorisovaihtoa sekä pyytää paikallislehteä kertomaan vaihto-
ohjelmista.  

Tietojen päivitys jäsentietojärjestelmään  
Piirien nuorisovaihtokomiteoiden puheenjohtajat ovat tuskailleet 
tiedottamisongelman kanssa. Monissa klubeissa nykyisen NV- 
asiamiehen tietoja ei ole päivitetty jäsentietojärjestelmään. Edellä 
mainitusta syystä lähetän tämän sähköpostin klubien 
nuorisovaihtoasiamiesten lisäksi myös presidenteille ja 
sihteereille ja pyydän heitä huolehtimaan, että saamme 
ajankohtaiset tiedot järjestelmään ja sitä kautta tiedotuksen 
toimimaan.  

Meidän kaikkien tehtävänä on nyt pitää nuorisvaihto esillä 
mahdollisimman monella foorumilla, että saamme 
vaihtotoiminnan palautettua samalle tasolle missä se oli ennen 
pandemiaa.  

 
Sivu 5 

 

  
 

Tässä ollaan puunistutustalkoissa ja kuvassa myös DGE-
partnerit piireistä 1410 ja 1390 

Talkootauko  


